
2021
1.sv.JOSEFA

R o k

 2. rodiny mše svatá obětována na úmysl: kdo

1.neděle 32. během roku

30´ 7:30 V
za Miroslava, Zdeňku a Lucii Vařečkovy

a Marii Remešovou a duše v očistci
 - 8:00 bohoslužba slova H

30´ 9:00 za živé i zemřelé farníky S
za Martu Černou, paní Siberovu, na

poděkování za všechny modlitby za uzdravení
P 10:30 S

pondělí 32. týdne během roku

30´ 17:00 za Marii a Ladislava Procházkovy a jejich rodiče V
18:00 Modlitby matek

úterý
Posvěcení lateránské

baziliky v Římě svátek

30´ 7:30 S
15´ 8:00 V

18:00

středa 32. týdne během roku

30´ 18:00 S

čtvrtek 32. týdne během roku

30´ 7:30 za zemřelé S
za Václava Vojtěcha Málka, kněze ř. Milosrdných

 bratří, rodiče, sourozence a celý rod

pátek 32. týdne během roku

15´ 8:00 V
za Miroslava a Blanku Burešovy, jejich syna

Miroslava a rodinu Jandovu a Burešovu
18:00 příprava biřmovanců S

sobota FATIMSKÝ DEN
za Annu a Ladislava Vodičkovy a za celý rod, Bo-

ží požehnání a přímluvu P.Marie pro živou rodinu
15´ 16:30 Č

za Jaroslavu Vtípilovu, manžela, rodiče V
a sourozence z obojí strany

17:50

neděle 33. během roku

30´ 7:30 V
30´ 7:30 S
 - 8:00 bohoslužba slova H

30´ 9:00 za živé i zemřelé farníky S
za Oldřicha a Annu Truncovy, dceru Aničku,

vnuka Pavlíčka a celý rod Trunců a Cimplů
P 10:30 SChlum          

DEN BIBLE   podpora biblického apoštolátu v našich zemích
Světový den chudých   slyšet „volání“ chudých a dát jim najevo svůj lidský zájem a nabídnout pomoc

15´ 9:00 Studnice V

Hlinsko - děkanský kostel

Hlinsko - děkanský kostel Mariánské Večeřadlo MKH (sv. růženec, zasvěcení se)

14.11. sv.Mikuláš  Tavelič z Bosny a druzi,knězOFM,muč.; bl. Jan  Liccius,knězOP; sv. Rufus ,biskup

bl. Lucie  Broccadelliová z Narni, panna, řeholnice OP; sv.Vavřinec  O'Toole, biskup Dublin

Chlum          

8.11. sv. Gottfried  z Amiens,biskup; bl. Jan  Duns Scotus,knězOFM; sv. Vilehad ,biskup Brém

Marie  Celina Palinská, řeholnice SCSC; bl. Marie  Elisabeta Satellico,řeholniceOSCCap.

Mariánské Večeřadlo MKH (sv. růženec, zasvěcení se)

Hlinsko - děkanský kostel

9.11.
 sv.Alžběta  Catez od Nejsvětější Trojice,řeholn.OCD

sv. Eustolie ,panna,mniška; sv. Sopatra ,panna,mniška

Hlinsko - Centrum sv. Jana XXIII.

sv. Wilibrord ,arcibiskupOSB Utrechtu; bl.Antonín  Baldinucci, kněz SJ

sv. Engelbert  z Kolína n/R.,arcibiskup,muč.; bl. Vincenc  Grossi, kněz

Hlinsko - Centrum sv. Jana XXIII.
Hlinsko - děkanský kostel

7.11.

Hlinsko - fara

30´ 7:30

V roce 2021 možnost získávat "dušičkové" plnomocné odpustky pro duše v očistci po celý listopad 2021 (volba max. 8 dní). (podmínky nástěnka)

Hlinsko - děkanský kostel s ADORACÍ

Včelákov

Hlinsko - děkanský kostel S

15´ 9:00 Studnice V

BŘEZEN: měsíc sv. Josefa, Snoubence Panny Marie a Pěstouna Páně, každá středa je jeho dnem.*
sv

.z
p

o
vě

ď Římskokatolická farnost HLINSKO   pořad bohoslužeb a oznámení na týden

LISTOPAD: měsíc Plamene Lásky Neposkvrněného Srdce Panny Marie

kde

11.11.
sv. Martin  z Tours,biskup; sv. Veran  z Vence,biskup

sv. Jan  Almužník, biskup v Alexandrii

Hlinsko - děkanský kostel

Hlinsko - Centrum sv. Jana XXIII.

sv. Lev I.  Veliký, papež, učitel církve

sv.Ondřej  Avellino,knězOTheat.; sv. Orestes ,muč.10.11.
Chlum               

Hlinsko - Centrum sv. Jana XXIII.

15´ 17:00 Studnice V

12.11.
sv. Josafat  Kuncevič z Litvy,biskupOSBM,muč

sv. Makarius  z Aberdeenu,biskup; sv. Nilus  z Ancyry,opat

30´ 17:00 Hlinsko - děkanský kostel S

Hlinsko - fara

13.11. sv.Anežka  Česká,panna,řeholn.OSC,čes.patronka; sv.Eutychián ,muč.

sv.Augustýna  Pietrantoni,řeholn.SDC; bl. Marie  Terezie Scrilli,řeholn.INSC

30´ 7:30 Hlinsko - děkanský kostel S

Hlinsko - Centrum sv. Jana XXIII.

* svátost smíření 30, 15 minut před mší svatou, i po mši svaté (P na požádání). Kdykoliv i po tel. domluvě s knězem.

Dušičkové (1.-8.11.) plnomocné odpustky ve Vámi zvolených dnech (max. 8) lze získávat duším v očistci

po celý listopad 2021 (i těmi, kdo nemohou navštívit kostel, hřbitov). Jako 2020. Podmínky nástěnka.

Sobota 20.11.2021 Hradec Králové diecézní setkání mládeže. Autobus odjíždí z Hřibovy ulice v

Hlinsku v 6:15. Přihlášení u: P. Marian Sokol nebo P. Vladimír Novák (734 435 054 kancelář).

P. Marian Sokol, děkan     603 501 865           P. Petr Vtípil, farní vikář     736 669 474
úřední hodiny děkanství (fara) Hlinsko středa 14-16 hod   http://farnosthlinsko.cz/   farahlinsko@gmail.com

Pondělí 8.11.2021 až neděle 14.11.2021 od 16 do 18 hodin Azylový dům Hamry i Centrum

Jana XXIII.: Sbírka trvanlivých potravin. Plakát.

Včelákov
Hlinsko - děkanský kostel
Hlinsko - Centrum sv. Jana XXIII.
Hlinsko - děkanský kostel

Pátek 12.11.2021 v 18 hodin Hlinsko fara příprava ke svátosti biřmování.

30´ 17:00


